Comunico a usted que en la compañía de mi representación, con fecha julio 24 
de 2008 se produjo el siguiente movimiento accionario: 

1. La señora ROSA ESTHELA RAMIREZ ACOSTA de nacionalidad 
mejicana, con cédula de identidad No. 091846400-9, cedió y transfirió 
105.211 (ciento cinco mil doscientas once) acciones ordinarias y 
nominativas que poseía en el capital social de la compañía 
CORPORACION ECUATORIANA DE PESCA ECUAOCEANICA $. A,, 
contenidas en título No. 9, a favor de la compañía panameña PALMER 
RESOURCES INC. Representada por su Apoderado el senor Tito Veliz 

Villaprado. 

La señorita MARIA ISABEL VILLEGAS RAMIREZ de nacionalidad 
ecuatoriana, con cédula de identidad No. 092358716-6, cedió y transfirió 

4"999.999 (Cuatro millones novecientas noventa y nueve mil 
novecientas noventa y nueve) acciones ordinarias y nominativas que 
poseía en el capital social de la compañía CORPORACION 
ECUATORIANA DE PESCA ECUAOCEANICA S. A., contenidas en 
título No. 10, a favor de la compañía panameña PALMER RESOURCES 
INC. Representada por su Apoderado el senor Tito Veliz Villaprado.